Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
DIR DE EXT TECNOL E DE QUAL PROFDIR DE EXT TECNOL E DE QUAL PROF

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 476/2022

EDITAL PARA INSCRIÇÃO DE CÂMPUS DO IFSP PARA APLICAÇÃO DE AVALIAÇÃO PRESENCIAL DE LÍNGUA
PORTUGUESA PARA ESTRANGEIROS(AS), IMIGRANTES E REFUGIADOS(AS)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Diretoria de Relações Internacionais, torna público
resultado preliminar do Edital nº 476/2022.

CâmpusCâmpus SituaçãoSituação

AVR Deferido

CMP Deferido

CTD Deferido

GRU Deferido

ITP Deferido

ITQ Deferido

JND Deferido

SBV Deferido

SOR Deferido

SPO Deferido

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Antonio ModenaEduardo Antonio Modena, DIRETOR - CD2 - DRI-RETDIRETOR - CD2 - DRI-RET, em 23/08/2022 22:29:22.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 23/08/2022. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

405127
0b653c2c6d

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: